2

2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.07.2023г. № 175-р
         п. Шумячи

	Об утверждении акта по обследованию жилого помещения

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.06.2023г. № 154-р «О создании комиссии по обследованию жилого помещения»

1. Утвердить прилагаемый акт обследования жилого помещения, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Дорожная, д.9, кв.2 (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Елисеенко Н.М.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

А.Н. Васильев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg